progetto ceramica, mediante Trattativa diretta sul Mercato elettronico della Pubblica 

Amministrazione (MePA), all’operatore economico Colorificio Carlo Mauro & C. snc, con 

sede in Pasian di Prato via Beorchia n. 8 C.F./P.IVA 01410040305, per un importo 

complessivo pari a € 416,60 (euro quattrocentosedici/60) al netto di IVA e di altre imposte e 

contributi di legge; 

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art. 90, comma 1, 

lett. b), del decreto legislativo n. 36/2023; 

▪ di acquisire dall’affidatario la comunicazione del conto corrente dedicato, ai sensi della